N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E‘“’"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:.[? Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

ESORDIENTI 10 FEMMINILE

232 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
EL ANSARI Yasmine 15
ZUGNONI Martina 14 L

233 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
VARISTO Francesca 14
VARISTO Vittoria 15 L

234 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA -
OURO AKPO Beretchissou 14

235 GP VALCHIAVENNA =
PIGHETTI Emma 14 L
DEL CURTO Letizia %5 L

236 GS VALGEROLA CIAPPARELLI = e
DE ROMERI Gioia 14 L
DAMIANI Lara 14 L

237 ARDENNO SPORTIVA -
FIORELLI Eva %5 L

238 GS VALGEROLA CIAPPARELLI = e
EL ALAMI Houda %5 L
PEDROLA Viola %5 L

239 US BORMIESE ATLETICA -
MARTINELLI Beatrice 14 L

240 GS VALGEROLA CIAPPARELLI = e
SVANELLA Sara 14 L
MORCHID Malac 14 L

241 AS LANZADA =
NANA Chiara 14 L
PICCENI Giulia 14 L

242 GS CSI MORBEGNO - e
GAMBAROTTO Giorgia 14 L
ROVAGNATI Ginevra 14 L

243 GP VALCHIAVENNA =
DILUCA Giulia %5 L
TONUCCI Viola %5 L

244 GS CSI MORBEGNO -
GAGGI Linda 14 L
SLASLI Amira 14

245 AG MEDIA SPORT ASD =

RASELLA Asia %5 L
SPERANZETTI Giorgia %5 L
246 GP SANTI NUOVA OLONIO =
NISCIOLI Elisa 14 L
DELLA BITTA Carolina 14 L
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NUM
PETT

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

259

274

SQUADRA
CODICE  COGNOME e NOME

GP TALAMONA
ACQUISTAPACE Melissa
TOMBOLATO Arianna

GP VALCHIAVENNA
PANZERI Giulia
BIANCHI Carolina

AS LANZADA
PEDROTTI Angelica
BARDEA Alice

GS CSI MORBEGNO
BUZZETTI Linda
PERLINI Petra

GP VALCHIAVENNA
GUSMEROLI Anna
FALLINI Linda

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
DI FIDIO Angelica
GHERBI Diana

ATL. ALTA VALTELLINA
MOSCONI Morena

CS CORTENOVA
BENEDETTI Sara
SPANO Agnese

GS CSI MORBEGNO
COTTICA Adele Maria
COLOMBINI Lucia

GP SANTI NUOVA OLONIO
FETAHU Sandra
CERRI Gaia

ATLETICA ALTO LARIO
LOSHI Alice

GP SANTI NUOVA OLONIO
ACQUISTAPACE Elisabetta
FASCENDINI Martina

COM COD.

ANNO

15
15
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15

15
15

15
15

15
15

15
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14
14

14
14
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E‘“’"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:.[? Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

ESORDIENTI 10 MASCHILE

182 GP SANTI NUOVA OLONIO =
CORNAGGIA Alessandro 14 L
DELL'OCA Enea 14 L

183 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA =
MENEGOLA Yuri %5 L
CASSINI Gabriel 14 L

184 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
SUTTI Francesco 15 L
VERGOTTINI Luca 15 L

185 GS CSI MORBEGNO -
SPANDRIO Lorenzo 15 Ll
COTTICA Corrado 14

186 ATLETICA ALTO LARIO = e
BRAMBILLA Gioele 15 L
RAMPOLDI Milo %5 L

187 GP VALCHIAVENNA -
IACOMELLA Sebastian 15 L
RIVA Patrick Primo 15

188 AS LANZADA = e
SCHENATTI Mattia 14 L
RAINOLDI Luca 14 L

190 GP VALCHIAVENNA =
CAMERONI Ryan 14 L
VAVASSORI Manuel %5 L

191 GS CSI MORBEGNO = e
BOUDOUAYA Saad 14 L
DI MATTEO Cristian 14 L

192 GS CSI MORBEGNO -
TARCA Daniele 14 L
BIANCHI Tommaso 14

193 GS CSI MORBEGNO -
BIANCHI Sebastiano 14
ROMEGIALLI Gabriele 14 L

194 GP SANTI NUOVA OLONIO =

TABOGA Noah 14 L
GIORGETTA Filippo %5 L

195 ATLETICA ALTO LARIO - e
RAVA Ettore Luigi 14 L
NOGHERA Andrea %5 L

196 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
PEDRANZINI Domenico 15 L
GALLI Michele 15 L

199 GP VALCHIAVENNA -
SUCCETTI Riccardo 14 L
MASSAINI Christian 14
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NUM
PETT

200

207

209

210

213

214

215

275

SQUADRA
CODICE  COGNOME e NOME

ADM PONTE IN VALTELLINA
SCARCELLA Gabriele
MIOTTI Mario

AS LANZADA
BERGOMI Matteo
GIORDANI Matteo

GS CSI MORBEGNO
EL ADEL Ziad

ATHLETICS SURISEVILLE
MOLTENI Nicold

ATL. ALTA VALTELLINA
TALARICO Alessandro
GIACOMELLI Gioele

US BORMIESE ATLETICA
DEMONTI Christian

ATL. ALTA VALTELLINA
POZzI Jacopo

GP SANTI NUOVA OLONIO
LISI Francesco
DI GUIDA Antonio

COM COD.

ANNO
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E‘“’"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:.[? Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO
RAGAZZE
45  ATLETICA ALTO LARIO N
CORVI Emily 13
CALEGARI Valentina 13

46 GS CSI MORBEGNO =
PERLINI Sara 12 L
PELLEGATTA Elisabetta 13 L

47 GS CSI MORBEGNO -
FERRARI Rebecca 13
PELLEGATTA Beatrice 13

48 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
HALBAOUI Mariem 13
MAXENTI Denise 12 L

49 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA =
PIRCHER Anna 12
CONFEGGI Giada 12 L

50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
SASSELLA Anna 3 L
FIORELLI Sonia 12 L

oIl GS VALGEROLA CIAPPARELLI = e
FIORELLI Giulia 12 L
RUFFONI Viola 12 L

52 GS CSI MORBEGNO =
BONGINI Anita 13 L

53 AS LANZADA = e
NANA Giulia 12 L
BARDEA Gioia 13 L

54 GP VALCHIAVENNA -
BIANCHI Clotilde 12 L
DI LUCA Caterina 12

55 AS LANZADA = e
PICCENI Elisa 13 L
NANI Sofia 13 L

57 GS VALGEROLA CIAPPARELLI = e
CURTONI Anita 3 L
RUFFONI Asia 12 L

58 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA = e

BATTISTA Matilde 13
KHATTAB Aya 12
59 GP SANTI NUOVA OLONIO = e
PEDRONCELLI Soraya 13
COPES Maria 13

60 GS CSI MORBEGNO =
PASSERINI Maria 12 L
GAGGI Valentina 12
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03-05-2025 / COSIO V.NO (SO)

NUM
PETT

61

62

63

64

65

267

268

SQUADRA
CODICE  COGNOME e NOME

AG MEDIA SPORT ASD
PERTUSINI Victoria
ROSSINI Veronica

GP SANTI NUOVA OLONIO
PEDRONCELLI Layla

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
KA Maty
DE ROSA Angelica

GS CSI MORBEGNO
BEVILACQUA Linda
CIABARRI Marta

GP VALCHIAVENNA
CIPRIANI Francesca
TONUCCI Chiara

AS LANZADA
DEL CURTO Gaia
CIROLO Mia Godvin

ATL. ALTA VALTELLINA
PINI  Stella

COM COD.

ANNO

13
12

13
12

13
13

13
13

13
12
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E‘“’"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:.[? Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO
RAGAZZI
66 ATL. ALTA VALTELLINA - e
SIMONELLI Luca 13 L
PINI Ivan 12

67 US BORMIESE ATLETICA -
ZAPPA Mattia 12 L
TRABUCCHI Zaccaria 13

68 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA -
MARINI Federico 13 L
BANI Alessandro 13

69 ATL. ALTA VALTELLINA -
GURINI Tommaso 13
GIANOLI Lorenzo 13

70 GS CSI MORBEGNO =
BONDINI Stefano 13
BONO Gianluca 13

71 GP TALAMONA -
LIBERA Nicola 12 L
SPINETTI Simone 12

72 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA -
GEROSA Gioele 13 L
CRISTINI  Stefano 12

73 GP VALCHIAVENNA -
PEDRINI Eric 12 L
MERLO Lorenzo 12

74 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
MANSOUR Mohamed 12
POMONI Juri 13 L

75 ATLETICA ALTO LARIO =
BRAMBILLA Pietro 13 L
JASTILLANA Giovanni 13 L

78 CS CORTENOVA = e
PELLIZZARO Mirco 12 L
BENEDETTI Davide 12 L

80 GS CSI MORBEGNO -
ZECCA Enea 13
DE AGOSTINI Theo 13 L

81 GP SANTI NUOVA OLONIO = e
PALMA Marco 13
PAGGI Gregorio 12

82 GS CSI MORBEGNO -
ACQUISTAPACE Romeo 13 L
PIGANZOLI Gabriele 12

83 GS CSI MORBEGNO -
GIOVANNONI Gianbattista 13 L
TARCA Leonardo 12
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NUM
PETT

84

85

286

03-05-2025 / COSIO V.NO (SO)

SQUADRA
CODICE  COGNOME e NOME

AS LANZADA
CIROLO Andrea
NEGRINI Dennis

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MUNTEAN Mirco
NTIZIMIRA Moise

AS LANZADA
PREVITALI Francesco

COM COD.

ANNO

13

12
12
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E“”"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:IE Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

CADETTE

16 GS CSI TIRANO =
PENSINI Elisa "

17 GS CSI MORBEGNO -
QUADRIO Anna 1

18 ATL. ALTA VALTELLINA = e
GIACOMELLI Giorgia 0 L
POZZI Gioia 10 L

19 ATLETICA ALTO LARIO e
NECCHI Argentina 10 L
RAGNI Martina "M

20 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
CURTONI Elena 11
SPANDRIO Sofia 1M1

21 ATL. ALTA VALTELLINA -
SIMONELLI Alessia 0
FRANZINI Lucia 1M1

22 GP VALCHIAVENNA = e
BELLOSI Celeste 10 L
IACOMELLA Cecilia 10 L

23 GP VALCHIAVENNA -
VAVASSORI Caterina 0 L
TRUSSONI Giulia "

24 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA =
ABOUZIANE Sanaa 1
BONDINI Beatrice L

25 AS LANZADA -
PICCENI Martina 1M1 L
CIROLO Camilla e

26 GP SANTI NUOVA OLONIO = e

MANNI Giorgia L
AFOSO Mercy 1M1
27 GP SANTI NUOVA OLONIO -
CORNAGGIA Camilla 10 L
ZUCCHI Gaia "M

30 GS CSI MORBEGNO =
PASSERINI Anna "M
PEREGALLI Emma "

266 ATLETICA ALTO LARIO =

ONOFRI Chiara "1
TARABINI Letizia 1M1
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E“”"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:IE Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO
CADETTI
31 GP VALCHIAVENNA =
DEL GROSSO Emanuele Mic T
VAVASSORI Nicolo' 1M1

32 ATL. ALTA VALTELLINA -
GURINI Lorenzo L

33 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
AHMITTI Issa 0 L

34 CS CORTENOVA -
PELLIZZARO Federico 0
LONGONI Riccardo Andor 0 L

35 ATLETICA ALTO LARIO =
TUNESI Luca " L

37 GS CSI MORBEGNO -
BONGIO Matteo "
ZECCA Giulio "

38 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
RONCHI Elia 0 L
SERRA Fabrizio 0 L

39 AS LANZADA -
SCILIRONI  Maicol 0 L
NANA Matteo 0

40 ARDENNO SPORTIVA -
D'ANIELLO Luca 1M1
GAGGIONI Cristia 1

41 GP VALCHIAVENNA -
GAJON Giovanni L

42 GS CSI MORBEGNO -
GAGGI Dennis 1M1
PATRINI Davide 11

43 GP TALAMONA -
TOMBOLATO Daniele "M
TIRINZONI Giuseppe 11

44 GS CSI MORBEGNO =
NAVA Emanuele 0
ACQUISTAPACE Lorenzo 0

285 ADM PONTE IN VALTELLINA =

PIROLA Morgan M1
GIANATTI Nicolo "
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382 STAFFETTA DI PRIMAVERA
W‘\Igggﬁgﬁggﬁ CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA %‘
) VALTELLINESI STAFFETTA A 2 ELEMENTI e LEa
ORDINE DI PARTENZA
NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO
ALLIEVE
1 AG MEDIA SPORT ASD - e
FALLINI  Ambra 08 ..
2 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
SUTTI Gaia 09
TAGLIABUE Chiara o8
& GP VALCHIAVENNA - e
PAGGI Matilde 0o
BROGGINI Michela 09
270 ATLETICA ALTO LARIO - e
DE LORENZI Asia 09
SOLDATI Matilde 08 .
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5 38" STAFFETTA DI PRIMAVERA
E:. \I,;;,sg,gg,g;g;g';g, CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
VALTEEEES! STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO
ALLIEVI
4 GS CSI MORBEGNO =
BUZZETTI Lorenzo 0o .
MANENTI Mattia 08 .

5 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA -
PELLEGRINO Daniel 09 L

7 CENTRO OLIMPIA PIATEDA =
CORRADINI Edoardo 0o L.
ESPOSITO Davide 09

12 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
POMONI Teodoro 0o L
SUTTI Mattia 08 ..

13 AS LANZADA -
PICCENI Nicolo' 09 L

15 GP SANTI NUOVA OLONIO -
TARABINI Emanuele 08 ..
MARCHETTI Leonardo 0o L

260 ATLETICA ALTO LARIO -
CONTESSA Alessandro 0o L
SOGGETTI Nicola 08 ..

273 GS CSI MORBEGNO -

LEPERA Simone 0o L
PASSERINI Francesco 0o L
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E“”"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:IE Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

JUN - PROM - SEN - FEM

87 GP SANTI NUOVA OLONIO =
OREGIONI Arianna 91 L
CONTESSA Asia o7

90 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
RUFFONI Silvia 93 L.
MONETA Sabrina 87 .

91 GP VALCHIAVENNA -
FASCENDINI Eleonora 98 L
TRIULZI Mara 98 ..

93 AG MEDIA SPORT ASD = e
PEVERELLI Elisa 05 L

94 GS CSI MORBEGNO -
BASSI Lilia o7
BASSI Eleonora o7

95 US DERVIESE -
MENATT!I Elisa o7 L
OLTOLINI Letizia 02

100 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. = e
TARCA Sofia o7
TARCA Elisa or L

101 GP TALAMONA - e
COWAN Eloise Margaret 98 L
IPRA Ramona 84

102 GS CSI MORBEGNO -
BONGIO Giulia or L
REDAELL| Martina 06 L

111 AS LANZADA =
MORETTI Rosita 97

118 GP VALCHIAVENNA = e
GINI Noemi o7 L
DEL GROSSO Sveva 06 L

271 BRACCO ATLETICA -
MENATTI llaria 03
ACERBONI Nicole 6o L

272 TEAM KV LAGUNC = e

SCIAINI  Jessica 87 .
CLARA Monica 87 L
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E‘“’"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:.[? Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

JUN - PROM - SEN - MAS

128 GP TALAMONA =
CANEVA Tommaso 93 L.
CANEVA Mauro 97 L

129 ADM PONTE IN VALTELLINA -
GIANATTI Giorgio 9%5 L.
STANGONI Federico 9% 0 ...

132 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA - e
GIANOLI Edoardo 93 L

141 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
ROVEDATTI Giorgio 07
MACEDONIO Francesco o7

143 GS CSI MORBEGNO -
BIGIOTTI Simone 06 .
ZAMBONI Alessio o7

144 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
CASSINA Paolo 91 L
MASSERA Raffaele o1

151 GP SANTI NUOVA OLONIO =
CANCLINI Fabio 9% L
MOLATORE Daniele 9 L

153 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
DE ROSA Andrea o6
CAZZATO Alberto 06 .

161 ATLETICA ALTO LARIO -
POZZI Daniel o0
RAGNI Valerio 7

167 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
MENGHI Cristian o0 .
LHANSOUR Said 0 ..

170 US BORMIESE ATLETICA =
OLCELLI Manuel o0 ..
LISIGNOLI Nicola 02 ..

177 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
PASSERINI Marco 02 .
MATTARUCCHI Francesco 97 .

221 TEAM KV LAGUNC = e
PASINI Matteo 94 L
PANATTI Erik 87 L

258 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =

RAPELLA Emanuele o7
GIANNONI Filippo 07
261 GP VALCHIAVENNA =
MAINETTI Alberto 81
TOMERA Lorenzo o6 .
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NUM SQUADRA
PETT CODICE  COGNOME e NOME

262 ATLETICA ALTO LARIO
TUNESI Marco
DE PIANTO Antoni

276 GP SANTI NUOVA OLONIO

ORIO Stefano
PERICO Jacopo
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E‘“’"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:.[? Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

MASTER FEMMINILE

88 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
PORCELLINI Gaia 86 ...
CARGANICO Serena 7

89 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
FONTANA Manola 7“4 L
POLETTI Paola 70 L

92 GP VALCHIAVENNA = e
FALCINELLA Enrica 86 .
DE AGOSTINI Sonia 67 L

96 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
IOLI Fernanda 58 ..
TAEGGI Anna Maria 55 L.

97 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
ALBERTI Natalia 60 ...
MARTINA Biancamaria 52 L.

98 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
SUTTI Cristina £ T
SPEZIALE Gabriella 73

99 GS VALGEROLA CIAPPARELLI = e

VANINI Annalisa 73
GOLOVAN Tetyana 78
103 GP SANTI NUOVA OLONIO -
BARONA Loredana 73
TESTINI Marina 60 ...

104 CS CORTENOVA =
FRIGERIO Valentina 8% L.
INVERNIZZI Sabrina 81

105 GS CSI MORBEGNO -
MAZZOLINI Elisa 89 ..
PANIGA Sonia 80 ...

106 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
MOLGORA Cristina 65 ...
DEL CURTO Emanuela 61

108 GS CSI MORBEGNO =
SPEZIALE Cristina 7%
CIABARRI Patrizia 7%

110 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
CODAZZI Mirca 67 ..
BUZZETTI Silvia 7%

112 AG MEDIA SPORT ASD -
TIRINZONI Simona 7%
MICHELINI Giovanna Romi 80 ...

113 ATL. PARATICO -
CUCCHI Cinzia 80 ...
CAVALLI Giovanna 5 L.
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03-05-2025 / COSIO V.NO (SO)

NUM
PETT

17

125

189

263

264

265

SQUADRA
CODICE  COGNOME e NOME

US BORMIESE ATLETICA
PEDRAZZINI Alessandra
PIANTA Lucia Anna

GS CSI MORBEGNO
CALLINA Mariacristina
CADREGARI Anissa

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
PIGANZOLI Serena
BONESI Monica

POLISPORTIVA PAGNONA
CONTI Barbara
LIZZOLI Angela

GS CSI MORBEGNO
ZUGNONI Cinzia
GIOVANETTONI Anna

GS CSI MORBEGNO
MAZZONI Licia
TROTTI Michela

COM COD.

ANNO

73
65

76
80

80
80

85
73

69
67

85
65
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N/:sesazom=,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA y &
""”E‘“’"ES' STAFFETTA A 2 ELEMENTI BB e
ORDINE DI PARTENZA

E:.[? Y 38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO

MASTER MASCHILE

127 GP TALAMONA =
SAVETTA Stefano £ T
BARRI Corrado 8% L

130 VETRERIA FANONI SONDRIO -
STREPPONI Moreno 66 ...
MIGLIACCIO Giuseppe 51 L

131 GS CSI MORBEGNO -
LEPERA Giuseppe 69
PEZZINI Massimiliano 70

135 GP SANTI NUOVA OLONIO =

PAROLO Egidio 63
MELE Pasquale 5 L.

136 GS VALGEROLA CIAPPARELLI = e
DE GIACOMINA Paolo 65 =
PELLIZZARI Adam 84 L

137 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA =
CRISTINI  Gianluca 69
BONDINI Ivan o

138 GS CSI MORBEGNO -

DELLA MATERA Luca 4
BONGIO Sergio 74

139 AG MEDIA SPORT ASD -
ROSSINI Franco 7%
PEVERELLI Davide 62 ..

140 ATLETICA ALTO LARIO - e
CORVI Damiano 88 ...
TUNESI Paolo 72

142 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
GIANNONI Giuseppe 79
PIGHETTI Paolo 7

145 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
NEGRINI Mathia 2 ..
MANNI Massimiliano 86 ...

146 GS VALGEROLA CIAPPARELLI -
PIGANZOLI Mattia 88 ...
VOLPI Gianluca 86 .

147 ADM PONTE IN VALTELLINA =
CARDONI Davide 9 .
PELONI Marco 9% 0 ...

148 GS VALGEROLA CIAPPARELLI =
MORCHID Hicham 82
MELE' Attilio 54 L

149 GS CSI MORBEGNO -
VOLPINI Christian 80 ...
DONA' Paolo 62 ...
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03-05-2025 / COSIO V.NO (SO)

NUM
PETT

150

154

155

156

157

159

160

162

163

164

168

169

171

172

173

175

178

SQUADRA
CODICE  COGNOME e NOME

GP TALAMONA
RIVA Graziano
MAZZONI Ivo

GP SANTI NUOVA OLONIO
TARCHINI Enrico
SOTTILE Antonio

GS CSI MORBEGNO
CARNA Diego
ROVEDATTI Roberto

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GUSMEROLI Andrea
ROVEDATTI Giulio

CS CORTENOVA
CODEGA Gianni
BENEDETTI Emanuele

GP SANTI NUOVA OLONIO
FRATE Massimo
BARONA Alberto

ADM PONTE IN VALTELLINA
SCARCELLA Carlo
MAFFEZZINI Mario

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
CAPITANI Luciano
CAROBBIO Fiorenzo

GP SANTI NUOVA OLONIO
MAZZINA Davide
ZUGNONI Graziano

GP SANTI NUOVA OLONIO
BARILANI Adriano
GIGLIO Antonio

ATLETICA ALTO LARIO
MORGANTI Raffaele
GUSMEROLI Matteo

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MOIOLA Pierdonato
BONDANZA Elio

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
TARCHINI Giulio
FERRAMINI Franco

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MACEDONIO Annunziato
RUFFONI Ugo

GS CSI MORBEGNO
GAVAZZI Marco
GAGGI Paolo

TEAM KV LAGUNC
RAVO Alessandro
CLARA Pietro

GS CSI MORBEGNO
CRIMELLA Luigi
RUFFONI Giovanni

COM COD.

ANNO

63
61

70
66

69
64

78
72

89
87

72
76

84
81

49
58

88
74

58
63

99
76

63
61

71
58

62
72

79
85

74
63

64
68

ST3/2
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NUM
PETT

179

180

181

282

283

284

SQUADRA

CODICE  COGNOME e NOME

GS CSI MORBEGNO
MAZZONI Aurelio
PORTA Giorgio

GP TALAMONA
SCHIANTARELLI Giuseppe
CANEVA Mauro

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
PIOMBARDI Michele Pietr
PEDRANZINI Marco

TEAM VALTELLINA
BUZZETTI! Claudio
ACQUISTAPACE Giancarlo

ATLETICA ALTO LARIO
CASTELLI Matteo
MOROSINI Claudio

POLISPORTIVA PAGNONA
TAGLIAFERRI Daniele
PANZERI Diego

COM COD.

ANNO

54
60

86
97

67
71

80
74

ST3/3
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